
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

RETTIFICA PROVVEDIMENTO N. 160 DEL 08.04.2022.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 193/22



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con provvedimento n. 160 del 08.04.2022 si è proceduto all’approvazione dei verbali della 
Commissione esaminatrice relativi all’espletamento dell’avviso pubblico, per soli titoli, per assunzioni a 
tempo determinato di Operatori Socio Sanitari cat. Bs.

Fatto presente che, per mero errore di trascrizione, nell’ambito del dispositivo del suddetto 
provvedimento, sono stati erroneamente indicati:

- la deliberazione di indizione dell’avviso pubblico n. 1414 del 9.10.2020 anzichè n. 67 del 
21.01.2022

- il provvedimento di ammissione candidati e nomina Commissione n. 426/2020 anziché n. 138 
del 01.04.2022.

Ritenuto pertanto di rettificare del provvedimento n. 160 del 08.04.2022 precisando che:

- la deliberazione di indizione dell’avviso pubblico è la n. 67 del 21.01.2022 
- il provvedimento di ammissione candidati e nomina Commissione è il n. 138 del 01.04.2022.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di rettificare, per quanto nelle premesse indicato, il provvedimento n. 160 del 08.04.2022 
precisando che:

- la deliberazione di indizione dell’avviso pubblico è la n. 67 del 21.01.2022 e non la n. 1414 del 
9.10.2020 

- il provvedimento di ammissione candidati e nomina Commissione è il n. 138 del 01.04.2022 e 
non il n. 426/2020;

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Ciato Leopoldo

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-05-05T10:04:27+0200
	Ciato Leopoldo




